

## نقل قول خبر



**نرخ هتل‌ها در نوروز تغییر نمی‌کند**  
محمود مادرشاهیان، رئیس جامعه حرفه‌ای هتلداران خراسان‌نوروزی: در آبان‌ماه نرخ هتل‌ها افزایش پیدا کرده بود و در نتیجه واحدهای اقامتی در نوروز طبق تعرفه گذشته ارائه خدمت خواهند کرد. ابتدا تصمیم بر این بود که نرخ واحدهای اقامتی باتوجه به خدمات تعیین شود که با توجه به وضعیت نامساعد اقتصادی تصمیم گرفته شد که افزایش نرخ نداشته باشیم.



**وضعیت مناسب امید ورؤیا برای مهاجرت**  
کوروس ربیعی، رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش محیط‌زیست مازندران: وضعیت «امید» و «رویا» ۲درنای سیرری مناسب است. زمان مهاجرت برگشت آنها فرا رسیده است. پروازهای بلندمدت درون زیستگاهی برای آمادگی پرواز مهاجرت ۲ درن‌ا آغاز شده و باید منتظر مهاجرت قریب‌الوقوع آنها باشیم.

## عدد خبر

۱۵  
درصد

پیش‌بینی افزایش سفرهای نوروزی ۱۴۰۲ است و ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر در نشستى که با حضور عزت‌الله ضرغامى، وزیر میراث‌فرهنگ و گردشگری برگزار شد اعلام کرد: دامنه‌دار شدن سفرهای نوروزی تا تعطیلات عید فطر محتمل است و از تدابیر لازم برای برخورد با گرانفروشان و متخلفان اندیشیده شده است.

۷۷  
پرواز

برای کیش در نوروز سال ۱۴۰۲ و در همکاری‌های صورت گرفته با سازمان هواپیمایی کشور درنظر گرفته شده است که به‌فقطه مرضی رضائی گاشی، معاون گردشگری منطقه آزاد کیش، تعداد پروازها با رشد حدود ۲۰درصدی از ۶۷ پرواز در سال گذشته به ۷۷ پرواز در نوروز ۱۴۰۲ خواهد رسید. اقامتگاه‌ها و هتل‌های کیش نیز با قیمت مصوب خدمات‌رسانی خواهند کرد.

## زیست‌بوم

## یوزپلنگ آسیایی ایران می‌ماند

پروژه تکثیر و حفاظت از زیستگاه یوزپلنگ آسیایی ایران ادامه می‌یابد



عبدالله شهبازی مدیر مسئولی



**گزارش**  
روزنامه‌نگار

کمتر کسی از شنیدن خبر مرگ پیروز، توله یوزپلنگ ۱۰ماهه منقلب نشده است. پیروز، آفتاب صبح دیروز را ندید؛ یا اینکه به‌گفته یزشکش، قبل از مرگ کمی راه رفت، آب خورد و از پهلوی روبه‌روی سینه نشست و همه تیم درمان را امیدوار کرد. پیروز رفت، ولی از خود برای عده‌ای از مسئولان حفاظت از محیط‌زیست کشور تجربه‌ای گران قیمت بر جای گذاشت. حالا سایت تکثیر یوزپلنگ در منطقه حفاظت‌شده توران، ۴ماده و یک نر دارد و تجربه به‌دست آمده از ۱۰ماه نگهداری از پیروز می‌تواند باعث موفقیت پروژه تکثیر یوزپلنگ آسیایی شود. برای سازمان حفاظت محیط‌زیست هدف اصلی حفاظت از زیستگاه است و بیشتر هزینه‌های پروژه حفاظت از یوز صرف بهبود وضعیت زیستگاه اصلی آن، یعنی توران خواهد شد.

## حفظ ژنوم

**حسن اکبری، معاون محیط طبیعی سازمان حفاظت محیط‌زیست:** با توجه به اینکه حفظ زیستگاه برای ما در سال ۸۰پروژه بین‌المللی حفاظت از یوزپلنگ با همکاری برنامه عمران سازمان ملل آغاز شود. در آن زمان نیز سازمان محیط‌زیست با همکاری UNDP تعدادی نیروی حفاظتی را به‌طور خاص برای اجرای این پروژه و حفاظت از زیستگاه‌های یوزپلنگ استخدام کرد. این اقدام باعث شد تعداد قابل توجهی نیروی بومی و کارآمد به‌عنوان محیطبان پروژه یوزپلنگ در زیستگاه‌های یوز ایرانی مشغول به‌کار شوند و حضور این افراد سبب شد کیفیت حفاظت از یوزپلنگ و طعمه‌های آن در زیستگاه‌های طبیعی بهتر شود. بعد از گذشت مدتی از اجرای پروژه بین‌المللی یوز آسیایی و استخدام تعدادی محیطبان ویژه برای همکاری با این پروژه، مسئولان پروژه یوز آسیایی به سمت توسعه تجهیزات لازم برای پایش جمعیت و حفاظت از یوزپلنگ رفتند و در همین راستا نیز تعدادی دوربین تله‌ای وارد کشور شد که نه‌تنها به پروژه یوز کمک کرد، بلکه باعث شد سازمان محیط‌زیست بتواند پایش بهتری را درباره برخی گونه‌های در معرض انقراض دیگر انجام دهد و به‌خصوص اطلاعات بیشتری را درباره وضعیت گونه‌های شگردد حیات وحش در سطح کشور کسب کند.

**پیروز نمی‌توانست به نسل یوزپلنگ آسیایی در طبیعت ایران کمک کند**

**ایمان معماریان، دامپزشک حیات‌وحش:**  
پیروز آخرین نسل از یوزپلنگ ایرانی نبود. درست است که پیروز می‌توانست نماد حفاظت از یوزپلنگ آسیایی باشد، اما باید دانست که پیروز نمی‌توانست به طبیعت بازگردد و به یوزپلنگ‌ها و نسل‌شان در طبیعت کمک کند. هنوز در طبیعت ایران یوزپلنگ آسیایی داریم و طبیعت هم نیازمند حفاظت است. از دست دادن پیروز اگرچه خیلی غم‌انگیز بود، اما پیروز آخرین یوزپلنگ آسیایی نبود و نمادی برای حفاظت از حیات‌وحش ایران بود، ولی باید دانست که آخرین زیستگاه یوزپلنگ آسیایی در طبیعت ایران است و اگر از زیستگاه یوزپلنگ آسیایی حفاظت نشود، یوز آسیایی را از دست خواهیم داد و آن وقت است که انقراض اتفاق می‌افتد.

## حفاظت از زیستگاه یوز ایرانی در توران

■ اختصاص ۵میلیارد تومان بودجه برای یوز ایرانی در سال ۱۴۰۱  
■ انعقاد قرارداد میان معاونت محیط‌زیست طبیعی، صندوق ملی محیط‌زیست و یک شرکت تولید موتورسیکلت با هدف حفاظت از زیستگاه یوز آسیایی  
■ خالی کردن بیش‌تر مرکزی پارک ملی توران به وسعت ۱۰۰هزار هکتار با همراهی مردم، سازمان‌های مردم‌نهاد، عشایر و محیط‌زیست از وجود دام و سگ گله  
■ مشاهده ۴خانواده و ۱۰توله یوزپلنگ در پارک ملی توران طی ۲سال گذشته  
■ پایش و آماربرداری از ۱۲منطقه در توران توسط انجمن یوزپلنگ ایرانی  
■ بخش‌کشی بخشی ۴کیلومتری از جاده شاهرود – مشهد  
■ پروژه حفاظت از ۲۱گونه جانوری در معرض خطر انقراض (تدوین برنامه برای ۱۰گونه و اجرای برنامه برای ۵گونه)

## مکت

**آگهی مناقصه عمومی**  
**شماره ۱۴۰۱/۳۳**  
**توبت دوم**

**بانک تجارت**

**بانک تجارت** در نظر دارد نسبت به تهیه و چاپ ۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰ برگ فرم نمونه ۱۴۷۴ (فرم یک نسخه ای بهم پیوسته نیز) مورد نیاز خود از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.

۱- مهلت دریافت (خرید) سند مناقصه و تحویل (ارائه) پاکت مناقصه از تاریخ **۱۴۰۱/۱۲/۱۹** لغایت **۱۴۰۱/۱۲/۲۰** از ساعت ۱۳ لغایت ۱۳ هر روز به غیر از پنجشنبه ها و روزهای تعطیل می باشد.

۲- متقاضیان جهت دریافت (خرید) سند مناقصه می بایست نسبت به واریز مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) صرفاً به حساب شماره ۱۸۵۴۸۸۷ به نام «کارمزد فروش اسناد مناقصه» در یکی از شعب بانک تجارت اقدام و اصل فیش واریز آن را هنگام دریافت (خرید) سند مناقصه تحویل نمایند. (لازم است مبلغ مذکور با مراجعه به یکی از شعب بانک تجارت به صورت نقدی واریز گردد. مبلغ مذکور غیر قابل برگشت است).

۳- تضمین شرکت در مناقصه معادل ۴,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال) به صورت فیش واریز صرفاً به حساب شماره ۱۸۳۰۸۲۱ به نام مستأکثران موقت سپرده شرکت در مناقصه (لازم است مبلغ مذکور با مراجعه به یکی از شعب بانک تجارت به صورت نقدی واریز گردد). با معادل آن ضمانتنامه بانکی بی قید و شرط (صرفاً صادره از بانک ها، بغیر از بانک تجارت و قابل تمدید با هزینه شرکت) می باشد.

۴- بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان در مناقصه مذکور روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲** از ساعت ۸ صبح انجام خواهد شد و شرکت کنندگان می توانند هنگام بازگشایی پاکت های پیشنهاد قیمت شرکت نمایند.

بر این اساس نماینده متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت (خرید) سند مناقصه با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و معرفی نامه و مطابق با شرایط فوق الذکر به نشانی: تهران - خیابان آزادی - بین نواب و اسکندری - ساختمان مدیریت امور تداکارت و مهندسی بانک تجارت - طبقه هفتم - اداره کارپردازی - دایره خرید کالا مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۶۶۹۴۸۴۵۵  
نشانی سایت بانک: [WWW.TEJARATBANK.IR](http://WWW.TEJARATBANK.IR)  
بانک تجارت- اداره کارپردازی

**فراخوان مناقصه عمومی تامین**  
**Ball & Gate valve**  
**توبت دوم**

**موسسه دریا ساحل** در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی اقدام به تامین تعدادی شرکت در نظر مناقصه در قالب نامه رسمی به آدرس پستی و یا به آدرس الکترونیکی ذیل اقدام نمایند.

(ذکر شماره مناقصه در موضوع ایمیل الزامی است)

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

**مناقصه شماره: DAR-MR-EO-0082 تامین Ball & Gate valve**

**آدرس:** تهران - میدان رسالت (بزرگراه شهید سلیمانی شرق به غرب) بعد از خیابان اردکانی، جنب بوستان مهتاب، پلاک ۱۰۰۳

**شماره تماس:** ۰۲۱ - ۲۳۰۵۱۰۱ - ۲۳۰۵۰۲۱ **شماره فاکس:** ۰۲۱ - ۲۳۰۵۰۲۱  
**ایمیل:** [Monaghesat@daryasahel.com](mailto:Monaghesat@daryasahel.com)

**آگهی مناقصه عمومی (توبت دوم)**

**شرکت توسعه مسکن تهران (سهامی خاص)**  
در نظر دارد نسبت به تامین ۲۰۰۰۰ مترمکعب بتن پروژه‌های خود را بصورت تهاتر از طریق مناقصه عمومی از طریق اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ در روزهای کاری از ساعت ۸ لغایت ۱۷ به آدرس ونک، خیابان ونک، حد فاصل خیابان وسکانیان و آرارات، پلاک ۵۷، طبقه ۶ به واحد دبیرخانه مراجعه نمایند.

**شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۲۱۵۳۶۹**

**بانک رفاه کارگران**  
**REFAH KARGARAN BANK**

به اطلاع عموم می‌رساند:

**بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به واگذاری بخشی از سهام خود در شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) شازند( سهامی عام ) براساس ارزش هر سهم به قیمت پایه ۲۳/۳۹۸ریال و با حداقل خرید هر متقاضی به مبلغ ۵,۰۰۰ میلیارد ریال، با شرایط مناسب به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.**

**متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از جزئیات واگذاری مزبور با شماره تلفن های ۴۱۳۷۳۳۰۲ و ۴۱۳۷۳۳۱۰ تماس حاصل فرمایند.**

**بانک رفاه کارگران**

**آگهی مناقصه عمومی**  
**شماره ۱۴۰۱/ت/۸**

**نام شرکت مناقصه‌گذار:** بانک شهر

**موضوع مناقصه:** انعقاد قرارداد تامین لایسنس آنتی ویروس کسپر اسکی برای کلاکت ها و سرویس‌های بانک

**زمان آغاز و پایان مهلت و محل دریافت اسناد:** از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۳۰) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ به نشانی تهران، میدان فردوسی، ساختمان مرکزی بانک شهر، طبقه هفتم، دبیرخانه کمیسیون معاملات

**مهلت و محل تحویل پیشنهاد:** حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۰۰) روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ به نشانی ذکرشده تحویل و رسید دریافت نمایند.

● روزهای پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۱ و ۱۴۰۱/۱۲/۱۸ دریافت و تحویل اسناد امکان‌پذیر می‌باشد.

● هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

● مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد بانک شهر باقی می‌ماند.

تلفن: ۰۲۳۶۴۰۰۰ - داخلی ۴۳۶۸

**ازدواج ساده**  
**مهر بانه مفصل**  
#ازدواج\_آسان

**بانک رفاه کارگران**  
**REFAH KARGARAN BANK**

**آگهی شناسایی خریدار سهام**

**آگهی مناقصه**  
**ارائه خدمات نگهداری فضای سبز**  
**گروه هتل‌های متین**

**شرکت توسعه گردشگری کاروانسرای پارس** در نظر دارد **خدمات نگهداری فضای سبز در گروه هتل‌های متین در شهرهای (۲ هتل در بندرانزلی، یک هتل در چابکسر، یک هتل در شیراز) را** بصورت کلی و یا جزئی از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار حقوقی واجد شرایط و با رعایت آیین‌نامه مالی و معاملاتی شرکت واگذار نماید. لذا بدین‌وسیله از کلیه متقاضیان دارای تایید صلاحیت از وزارت کار و امور اجتماعی دعوت بعمل می‌آید حداکثر ظرف **۵ روز** از تاریخ نشر این آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه با تلفن‌های ۸۸۴۵۲۳۱۷ داخلی ۱۱۲ و یا ۰۹۱۲۸۴۹۲۹۴۷ آقای رحمانی‌آزاد تماس حاصل فرمایند. ضمناً جهت بازدید از امکانات و تجهیزات در ساعات اداری و با هماهنگی به آدرس هتل‌ها مراجعه نمایند.

**هماهنگی جهت بازدید مجتمع سید کنار و پاس انزلی:**  
**آقای رستم‌نژاد ۰۹۱۱۳۷۱۹۲۸**

**هماهنگی جهت بازدید مجتمع نارنج چابکسر:**  
**آقای مسعودی ۰۹۱۲۵۴۶۵۰۲۷**

**هماهنگی جهت بازدید هتل بین‌الحرمین شیراز:**  
**آقای مسیحی ۰۹۱۲۶۱۰۶۹۶۴**

تمام هزینه‌های چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

**آگهی استعلام عمومی**  
**شماره ۴۰۱/۱۴/س**

**شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام)**  
در نظر دارد راهبری، تعمیرات، سرویس و نگهداری سیستم‌های آنالاین کارخانجات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در بخش هوا و تصفیه‌خانه فاضلاب بهداشتی هر دو ماه یکبار را از طریق برگزاری استعلام عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد استعلام به آدرس الکترونیکی [WWW.GEG.IR](http://WWW.GEG.IR) مراجعه و اسناد مذکور و دستورالعمل ارزیابی کیفی و فنی را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان از قسمت - مناقصه و مزایده دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکات ساعت ۹ الی ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می‌باشد.

لازم به ذکر است شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در قبول و یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

**کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر**